
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.  LEVA”  TRAVEDONA  MONATE  (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate Tel. 
0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail vaic83300l@istruzione.it - posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it Codice 
meccanografico VAIC83300L - sito web www.ictravedonamonate.edu.it 

 

Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 19/11/2025 

 

 
      Agli interessati 

      tramite pubblicazione sul sito web dell'Istituto 

 

 
 

OGGETTO: PROROGA PUBBLICAZIONE Avviso pubblico per la selezione di persona fisica a cui 
conferire l'incarico di esperto esterno del Progetto di Psicomotricità presso la Scuola Primaria di 
Travedona Monate a.s. 2025/2026 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l'Avviso Prot. n. 9486 del 06/11/2025 relativo all'individuazione di persona fisica a cui 
conferire l'incarico di esperto esterno per la realizzazione del Progetto di Psicomotricità presso la 
Scuola Primaria di Travedona Monate a.s. 2025/2026, per le classi prima e seconda; 
 

CONSIDERATO che l'Avviso di selezione, con scadenza 14/11/2025,  E' ANDATO DESERTO. 
 
 

DISPONE 

 

 

la proroga del suddetto Avviso pubblico fino alle  h. 8:00  del  giorno 24/11/2025 
 

 

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

  Documento firmato digitalmente ai sensi  
      del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

 

Allegato:  Avviso di selezione Prot. n. 9496 del 06/11/2025. 

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI

VAIC83300L - A90E351 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009982 - 19/11/2025 - VII.6 - U


		2025-11-19T17:11:17+0000
	ILVA MARIA COCCHETTI




